á einu áhugaverðasta útivistarsvæði landsins. Með 
smekklegri og myndarlegri uppbyggingu þjónustukjarna í 
rafstöðvarhúsinu í Elliðaárdal skapast tækifæri til þess að 
styðja og hvetja fólk til hreyfingar og almennrar útivistar og 
glæða þennan fallega dal enn frekara lífi.

Tilboðsfjárhæð: 

420.000.000 kr (fjögur hundruð og tuttugu milljónir 
króna). 

Fyrirvarar
Kauptilboð þetta er lagt fram með fyrirvara um 
lánsfjármögnun, samninga við leigutaka og samþykki 
Fiskistofu á framkvæmdum og endurbótum svo uppfylli 
skilyrði V. kafla. laga um lax- og silungsveiði, 2006 nr. 
61 14. júní, þar sem kveðið er á um fiskvegi og aðra